
P O R T A R I A   Nº 1.459/2019 

LINO MARTINS, Prefeito Municipal de 

Bandeirantes, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais,  

         R E S O L V E 

Art. 1º - Fica nomeada a Comissão de Seleção, a 
que se refere o art. 2º da Lei nº 13.019/2014, de 31/07/2014, alterada 
pela Lei nº 13.204/2015, de 14/12/2015, integrada pelos funcionários
CIBELE GUSMÃO FONTOLAN DA SILVA, JOSÉ CARLOS SITTA e MARCOS DE 
MORAES. 

Parágrafo Único - ficam nomeados, como 
suplentes, os servidores ALEXANDRO BERETTA e FERNANDA DO CARMO 
DA SILVEIRA. 

Art. 2º - Revogam-se as disposições em 
contrário. 

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandei-
rantes, Estado do Paraná, em  08 de janeiro de 2019. 

                                         Lino Martins 
                              Prefeito Municipal


